
Buletini Nr. 83 datë 2 Dhjetor 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   38/887 

PROCEDURATË HAPURA MALLRA 
 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP 
SH.A 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  
Emri          OSHEE Group sh.a 

Adres                                             Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative 
                                                       Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax        042274185 
E-mail          prokurime@oshee.al 
Faqja në Internet       www.oshee.al 
  
2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur - mallra mbi kufirin e lartë monetar”, me 

mjete elektronike. 
 
3. Numri i referencës së procedurës: REF-30889-11-25-2024  
 
4. Objekti i kontratës: “Implementimi i sistemeve të infrastrukturës së komunikimit, të sistemeve të 
sigurisë së informacionit si dhe menaxhimit të eventeve i të gjithë shërbimeve të ofruara nga IT 
OSHEE”. 
 
5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 32571000-6  Infrastruktura komunikimi. 
 
6. Fondi limit: 169,840,419 (Njëqind e gjashtedhjete e nente milion e tetëqind e dyzet mijë e katërqind 
e nentembedhjete) LEK pa TVSH, OSE 1,724,444 (Nje milion e shtateqind e njezet e kater mijë e 
katerqind e dyzet e kater) euro pa TVSH. Referuar kursit  të këmbimit të B.SH datë 25.11.2024, 1 
euro = 98.49 All. 
 
7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: koha e implementimit 
120 dite nga nenshkrimi i kontrates dhe pajtimi sipas specifikave. 
 
8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26.12.2024   Ora: 11:00 
 
9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 
 
Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 
anuluar: 
a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 
prokurimit____________________________________________________________________ 
b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 
c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 
monedha)  

 
 
 


